Jegyzokonyv

a polgarmester valasztas eredményérol

Megye/fGvaros: 11 JASZ-NAGYKUN-SZOLNOK

Teleplilés: 023  Jaszkisér

Utolsd mddositas helye:  Jaszkisér Jogorvoslat kezdem.:
Mddositd: 11023 Dontés eredménye:
Mddositas ideje: 2016.10.02 23:00:45 Dontés datuma:

A névjegyzékben lévd valasztdpolgarok szama:

Szavazoként megjelent valasztdpolgarok széma:

Urnaban Iévd, bélyegz6 nyomat nélkilli szavazdlapok szama:
Urnaban Iévé, lebélyegzett szavazdlapok szama:
Ervénytelen lebélyegzett szavazdlapok szama:

Ervényes szavazdlapok szdma:

A jeldlt neve A jel6l0 szervezet neve
1 Lukacsi Gyorgy Sandor FIDESZ-KDNP
2 Filemon Kristof MUNKASPART
3 Turdczi Gyérgy JOBBIK
4  Balog Laszld Flggetlen jelolt

A valasztas eredményes volt, a megvalasztott polgarmester:
116 Lukdcsi Gyorgy Sandor (FIDESZ-KDNP)

A jegyzOkonyv hibatlan.

Nincs jogorvoslat

4314
2404
0
2398
56
2342
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A jelolt
Nemzetiség azon.

116
127
149
133

Ervényes
szavazat
1297

14
652
379

..................................................................

Ellentrizte
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1d6kozi 6nkormanyzati valasztas 2016. oktober 02.
Lekérdezs: Jaszkisér felhasznaldja
22798 - Jaszkisér

-,

Datum:

Nincs jogorvoslat

2016.10.03 04:00:20
Lapszam: 1
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Jegyzokonyv

a telepiilési 6nkormanyzati képvisel6k valasztasdnak eredményérdl
Megye/févaros: 11 JASZ-NAGYKUN-SZOLNOK
Teleplilés: 023  Jaszkisér
Utolsd mddositas helye: Jészkisér Jogorvoslat kezdem.:
Mddositd: f11023 Déntés eredménye:
Maddositas ideje: 2016.10.03 04:00:20 Dontés datuma:
A névjegyzékben 1évs valasztopolgarok szama: 4314
Szavazéként megjelent valasztopolgérok szama: 2 404
Urnaban lév8, bélyegzé nyomat nélkiili szavazélapok szama: v 0
Urnaban lévs, lebélyegzett szavazélapok szama: 2 400
Ervénytelen lebélyegzett szavaz6lapok szama: 71

Ervényes szavazdlapok szama:

A jelélt neve
Pappné Jarvas Beata Irén
Menyhart Ferencné
Dravucz Tamas
Borbas Jozsef Péter
Glodicsné Szikszai Barbara Edit
Filemon Kristof
Miskolczi Jozsefné
Nagy Istvan
Kovacs Mihaly
10 Cseh Gaborné
11 Gyobrgyi Andrea
12 Adam Kalman
13 Balogh Sandor
14 Balogh Andras Laszlo
15 Héjané Kalmar Iidikd
16  Szilagyi Sandor
17 Gubiczné Dr. Csejtei Erzsébet
18 Balogh Gydrgy
19 Pintér Ferenc
20 Kun Jozsef
21 Toth Sandor Gydrgy
22 Baloghné Dr. Baka Ibolya
23 Kontés Mihaly
24 Bordané Boros Krisztina
25 Balogh Imre Attildné
26 Boja Gybrgy
27 Téthné Barna Csilla Gizella
28 Furdkné Lazok Erzsébet
29 Béres Zsolt
30 Korsds Ferenc
31 Csete Andrasné
32 Balogh Tamas
33 Zong Rita
34 Hollg Zoltan
35 Vajas Gyérgy
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A valasztas eredményes.

A megvalaszthatd képviseldk szama:
A megvalasztott képviselGk széma:

A jelolo szervezet neve

JOBBIK
Flggetlen jelolt
Flggetlen jelolt
Figgetlen jeldlt
Fliggetlen jelolt
MUNKASPART
Flggetlen jeldlt
Fliggetlen jeldlt
Flggetlen jeldlt
Fliggetlen jeldlt
JOBBIK
Flggetlen jelolt
Fliggetlen jeldlt
Fliggetlen jelolt
Fliggetlen jelolt
MUNKASPART
FIDESZ-KDNP
Fiiggetlen jelott
Flggetlen jeldlt
MUNKASPART
Fliggetlen jeldlt
FIDESZ-KDNP
Fliggetlen jelolt
FIDESZ-KDNP
MUNKASPART
FIDESZ-KDNP
FIDESZ
Fuggetlen jelolt
JOBBIK
JOBBIK
Figgetlen jelolt
Flggetlen jeldlt
JOBBIK
Fiiggetlen jelolt
FIDESZ-KDNP
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A jel6lt
Nemzetiség azon.

446
120
264
206
298
310
402
285
136
174
429
391
158
309
375
240
354
388
212
239
277
343
161
367
223
478
142
195
457
430
251
187
465
119
413

Ervényes

szavazat

369
812
657
378
366
58
477
146
524
769
379
394
300
174
336
16
1056
228
773
18
364
972
697
709
18
825
764
185
338
307
378
401
390
359
1059



Datum:  2016.10.03 04:00:20

1d6kdzi 6nkormanyzati valasztas 2016, oktdber 02. :
Lapszam: 2

Lekérdezd: Jaszkisér felhasznaldja
22798 - Jaszkisér
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i Jegyzbkdnyv

a telepiilési nkormanyzati képvisel6k valasztisanak eredményérgl
Megye/f6varos: 11 JASZ-NAGYKUN-SZOLNOK
Teleptilés: 023  Jaszkisér
Megvalasztott képviselSk:
A jeldlt
A jelélt neve A jel6lo szervezet neve azon.
Menyhart Ferencné Flggetlen jelslt 120
Cseh Gaborné Fiiggetlen jel6lt 174
Gubiczné Dr. Csejtei Erzsébet FIDESZ-KDNP 354
Pintér Ferenc Fliggetlen jel6lt , 212
Baloghné Dr. Baka Ibolya FIDESZ-KDNP ' 343
Bdja Gyérgy FIDESZ-KDNP 478
Tothné Barna Csilla Gizella FIDESZ 142
Vajas Gydrgy FIDESZ-KDNP 413
Legkevesebb szavazattal mandatumhoz juté képvisel§ szavazatai szdmanak 2/3-a 0
Kedvezményes nemzetiségi mandatumot szerzs jeldlt(ek):
A jeloit
A jeldit neve A jeldld szervezet neve azon,

A jegyzéikényv hibatlan.

Ellendrizte



